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ŚCINACZ DO SZCZYPIORU KRUKOWIAK

ROK PRODUKCJI: 2011

ILO?? MOTOGODZIN: maszyna nowa

CENA BRUTTO: 17.220,00z?

SPECYFIKACJA:

Ścinacz szczypioru jest bardzo ciekawą propozycją dla plantatorów cebuli bowiem umożliwia bardzo dokładne
obcięcie szczypioru tuż przed wykopaniem cebuli przez kopaczkę. Maszyna ta produkowana jest w trzech
wersjach o szerokości roboczej 1,2, 1,5 i 1,8 m, dzięki czemu potencjalni nabywcy nie będą mieli kłopotu z
dopasowaniem maszyny do stosowanej u siebie technologii siania cebuli. Ścinacz składa się z ramy, do której
zostały zamocowane trzy koła kopiujące teren, przekładni mechanicznej oraz zespołu trzech głowic koszących.
Na szczególną uwagę zasługuje fakt, iż maszyna ta została zaprojektowana w sposób umożliwiający zawieszenie
jej na tylnym jak i na przednim TUZ ciągnika współpracującego. Napęd na głowice koszące zapewnia WOM, a
wysokość wykaszania regulowana jest hydraulicznie z kabiny ciągnika. Operator ma możliwość niezależnego
ustawienia wysokości wykaszania dla lewej i prawej strony maszyny w zakresie od 0 do 40 cm, dzięki czemu
jeszcze dokładniej może dopasować ustawienie noży ścinających do pochylenia czy nierówności terenu. Każda z
trzech głowic roboczych ma zamontowane po dwa noże ścinające. Ich kąt pochylenia 45º w stosunku do podłoża
oraz zamontowanie specjalnie wyprofilowanych osłon zespołu koszącego powodują, iż wprawione w ruch głowice
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koszące wytwarzają podciśnienie powietrza podnoszące leżący na ziemi i połamany szczypior ku górze. Dzięki
takiemu efektowi następuje bardzo dokładne, niemalże stuprocentowe oczyszczenie cebuli ze szczypioru. Należy
również zaznaczyć, iż opisywany ścinacz jest pewnego rodzaju wykaszarką uniwersalną - z powodzeniem można
nim ogławiać również nać pietruszki, marchwi czy czerwonych buraczków, ponadto sprawdza się również przy
wykaszaniu trawy w sadach czy oczyszczaniu nieużytków z różnego rodzaju chwastów. Zaleca się, aby maszynę
agregować z ciągnikami o mocy min. 50 KM, które posiadają cztery wyjścia hydrauliki olejowej. Jeżeli ciągnik
współpracujący posiada dwa wyjścia hydrauliki proponujemy zamontowanie do ścinacza dodatkowego,
dwusekcyjnego rozdzielacza hydraulicznego, którym operator będzie mógł precyzyjniej ustawić wysokość
wykaszania.
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